COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
PARACAMBI

Estado do Rio de Janeiro
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

1
www.ian.org.br

seletivovalenca@ian.org.br

REFERENTE AO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA
GABARITO PRELIMINAR E QUESTÕES DAS PROVAS

OBJETIVAS

Publicado em 25 de maio de 2021.

  A COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE PARACAMBI - COMDEP e o

INSTITUTO DE AVALIAÇÃO NACIONAL, no uso de suas atribuições legais, TORNAM
PÚBLICO o  Resultado dos Recursos contra Gabarito Preliminar  e Questões das Provas

Objetivas do Edital de Abertura Nº 01/2021, conforme instruções a seguir:

Resultado dos Recursos contra Gabarito Preliminar e
Questões das Provas Objetivas

Nº
INSC CANDIDATO Status Resposta
33294 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES Indeferido Indeferida.
33294 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES Indeferido Indeferida.
34097 ALINE MONTEIRO SILVA Indeferido Indeferido.
32978 ANA APARECIDA GOMES DE MELO Indeferido Indeferida.
33615 ANDRESSA IZAIAS DA SILVA Indeferido Indeferida.
33875 ANDRÉ LUIZ DA SILVA Indeferido Indeferida.
33585 ANSELMO CAVALHEIRO RAMOS Indeferido Indeferida.
32951 CELIO CARARINI PINHEIRO Indeferido Indeferida.
32951 CELIO CARARINI PINHEIRO Indeferido Indeferida.
33331 DAIANE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Indeferida.
33331 DAIANE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Indeferida.
33368 DANILO WANDERLEY FREITAS Indeferido Indeferida.

33842
EDMILSON PEREIRA LOPES DA SILVA
JUNIOR Indeferido Indeferida.

34037 EDSON DA SILVA BEZERRA Indeferido Indeferida.
33062 EDUARDO DO CARMO PENA Indeferido Indeferida.
34049 EINERSON DA SILVA BEZERRA Indeferido Indeferida.
33165 ELIZABETH LOPES DE ASSIS Indeferido Indeferida.

about:blank
mailto:seletivovalenca@ian.org.br

  COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
PARACAMBI

Estado do Rio de Janeiro
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

2
www.ian.org.br

seletivovalenca@ian.org.br

33684 ESTEVAM COSTA Indeferido Indeferida.
33203 FERNANDO BICHARA DOS SANTOS Indeferido Indeferida.
33203 FERNANDO BICHARA DOS SANTOS Indeferido Indeferida.
33821 GETÚLIO MARTINS DA ROCHA NETO Indeferido Indeferida.
33793 GIZELLE MOURA DA SILVA Indeferido Indeferida.
34043 GLEICELENE CORREIA DA SILVA Indeferido Indeferida.
34213 JANAÍNA DA SILVA SANTOS SOUZA Indeferido Indeferida.
33781 LETICIA SOUZA DE MOURA Indeferido Indeferida.
32958 LUCIANO RIBEIRO DA SILVA REIS Indeferido Indeferida.
34079 LÚCIA HELENA RODRIGUES FURTADO Indeferido Indeferida.
34341 MARCELO CAMARA DE FIGUEIREDO Indeferido Indeferida.
33372 RAFAEL DE MOURA SONES Indeferido Indeferida.
33661 RAFAEL SILVA DE SOUZA Indeferido Indeferida.
34306 RODRIGO GUIMARÃES DA CRUZ PINNA Indeferido Indeferida.
33903 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Indeferida.
34297 ROSINEIDE HENRIQUE DA SILVA Indeferido Indeferida.
34297 ROSINEIDE HENRIQUE DA SILVA Indeferido Indeferida.
33658 RUAN HUAIS MARCELINO Indeferido Indeferida.
33555 TIAGO CAMPOS CHABUDET Indeferido Indeferida.
33999 VERA LUCIA LAURO MACIEL Indeferido Indeferida.
33321 YAN DE SOUZA MENDES Indeferido Indeferida.

Paracambi/RJ, 25 de maio de 2021.

Rhavid Lima Carvalho
Presidente da COMDEP

Ronilton S. Loiola

Presidente do IAN

about:blank
mailto:seletivovalenca@ian.org.br

	  A COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE PARACAMBI - COMDEP e o INSTITUTO DE AVALIAÇÃO NACIONAL, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO o  Resultado dos Recursos contra Gabarito Preliminar  e Questões das Provas Objetivas do Edital de Abertura Nº 01/2021, conforme instruções a seguir: